



D/20/2018/A

L.dz. DZP: 15/2018

Opole, 04.01.2019 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **nieprzekraczającej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup wyposażenia medycznego**.

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Część nr 3: Zakup oświetlenia - lamp dla siedziby poradni stomatologicznej USK w Opolu, celem dostosowania do funkcji obiektu dydaktycznego służącemu kształceniu w zakresie anatomii

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której kopuła zaopatrzona jest w jeden biały uchwyt „brudny” na boku kopuły tak jak ukazana na poniższym zdjęciu?



(zdjęcie poglądowe)

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o natężenia światła w odległości 1m od czoła lampy na poziomie 60 000 lux?

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o wskaźniku oddawania barw na poziomie $Ra \geq 94$?

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o temperaturze barwowej na poziomie 4500°K?

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o stałej średnicy plamy świetlnej wynoszącej 195mm?

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową mocy pobieranej przez diody LED wynoszącej 18W?

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o żywotności diod LED na poziomie 50 000h?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o głębokości oświetlenia na poziomie 970mm?

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, treść przygotowywanych przez Państwa ofert będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, jednakże terminy składania i otwarcia ofert zostały wydłużone o czas niezbędny w dniu dzisiejszym pismem *Zmiana terminu składania ofert (L.dz. DZP: 13/2019)*.

Tym samym dotychczasowy **termin składania ofert nie ulega zmianie**, tj.: *dziewiątego stycznia dwa tysiące dziewiętnastego [09.01.2019] roku, do godziny dziesiątej [10:00], otwarcie ofert dziewiątego stycznia dwa tysiące dziewiętnastego [09.01.2019] roku o godz. dziesiątej trzydzieści [10:30]*, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

**KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych**

mgr Emil Krzesaj